
Oferta vlen nga 17 - 23 korrik

Nescafe
3in1

16.5g

Lëng portokalli
Bravo

1.5L

Detergjent për rroba
Ariel
3Kg

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Supë zogu
Maggi

50g

-33

0.39
0.59

%

€
€

-20

0.99
1.25

%

€
€

Vaj luledielli
Agro

900ml

-12

1.39
1.59

%

€
€

Lëng ACE
Happy Day

1L

-33

0.99
1.49

%

€
€

-36

0.16
0.25

%

€
€

-33

9.99
14.99

%

€
€

Djathë Salakis
President

770g 

-23

6.29
8.19

%

€
€

Kos
Drena

700g

-20

0.95
1.19

%

€
€

Dyner pule
Lezita
200g

-24

1.89
2.49

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 17 - 23 korrik

Qumësht
Dukat

1L

-20

0.99
1.25

%

€
€

Jogurt
Vidas

1L

-36

0.75
1.19

%

€
€

Kos grek
Kri Kri

170/150g

-30

0.59
0.85

%

€
€

Krem djathi
President

200g

Trappista
Magic Ice

1/2

-26 -20

1.25 7.19
1.69 8.99

% %

€ €
€ €

Miell Tip 400
Finnesa

1Kg

Sheqer
Agrokor

5Kg

-27 -10

0.79 3.75
1.09 4.19

% %

€ €
€ €

Spec i kuq
Essi
80g

Fasule
Agrokor

700g

Jufka
Divella

500g

Sos domatesh
Bella Rosa

500g

Keqap
Heinz
570g

-23 -16 -23 -23

-26

0.45 2.49 1.29 0.99

2.19

0.59 2.99 1.69 1.29

2.99

% % % %

%

€ € € €

€

Tranguj të 
pasterizuar

Abi
680g

Feferona
Abi

680g

Ullinjë të gjelbërt
Ece

370g

Gullash lope
Podravka

200g

Ujë natyral
Rugove

6x1.5L

-31 -27 -28 -26

-30

1.49 1.65 1.79 1.99

1.89

2.19 2.29 2.49 2.69

2.70

% % % %

%

€ € € €

€

€ € €

€€

€ € € €

€

-23 -28 -15 -25

1.79 0.99 0.75 1.49
2.34 1.39 0.89 1.99

% % % %

€ € € €
€ € €

€

€

Ujë mineral
Kllokoti

6x1.5L

Lëng 
Fructal Superior

1L

Lëng molle
Frutti

1L

Lëng ananasi
Yoga

1L

Noodles
Nissin

64g

-33

0.99
1.49

%

€
€

Pije me proteina
Arla

479/482ml

-29

1.69
2.39

%

€
€

Vezë
Kokrra

30 copë

-20

2.79
3.49

%

€
€

Krahë/shpatull 
pule

Happy Chicken
1Kg

-32

2.89
4.29

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 17 - 23 korrik

Birrë
Nikshiq

330ml

Birrë
Super Bock

250ml

Kreker
Tuc

100g

Pastë dhëmbësh
Aquafresh

125ml

Shampon 
flokësh

Wash&Go
360ml

Domestos
750ml

Biskotë 
B-ready

Nutella
132g

Zbutës për rroba
Lenor

1490ml

-22 -20

-33

-20 -40

-22

-20

-20

0.69 0.79

0.59

1.19 2.09

1.39

1.99

4.39

0.89 0.99

0.89

1.49 3.49

1.79

2.49

5.49

% %

%

% %

%

%

%

€ €

€

€ €

€

€

€

€ €

€

€ €

€

€

€

Deodorant
Axe

150ml

-32

2.69
3.99

%

€
€

Shkopinjë të 
njelmët

Koestlin
220g

-30

0.69
0.99

%

€
€

Fara kungulli
2U

150g

-33

1.25
1.89

%

€
€

Fara luledielli
Tadim

150g

-26

1.39
1.89

%

€
€

Muesli tropikal
2U

250g

-35

0.89
1.39

%

€
€

Aromë për 
guaskë

Domestos
50g

-35

1.09
1.69

%

€
€

Detergjent gel
Duel

2.45L

-20

4.99
6.29

%

€
€

Letër kuzhine
Paloma

2/1

-40

0.89
1.49

%

€
€

Peceta higjienike
Butterfly

-46

0.79
1.49

%

€
€

Çokollatë
Twix
150g

-27

1.59
2.19

%

€
€

Napolitankë
Krash

330g

-24

2.19
2.89

%

€
€

Pastrues laminati
Koral

1L

-47

0.99
1.89

%

€
€

-34

1.89
2.89

%

€
€

Lëng
Receta e 
gjyshes

1L

Çips Taco
Doritos

90g

-24

0.95
1.25

%

€
€

Faculeta
Becutan

72 copë

-44

0.99
1.79

%

€
€

Kripë për 
enëlarëse

Somat
1.5Kg

-27

1.89
2.59

%

€
€

Tableta për 
enëlarëse

Frosch
30 copë

-31

4.99
7.29

%

€
€



3.992.49 0.99

0.99

9.99

0.991.89

0.65

5.493.39 1.49

1.19

17.39

1.292.79

0.95

%% %

%

%

%%

%

€€ €

€

€

€€

€

€€ €

€

€

€€

€

-27 -26 -33 

-16

-42

-23-32

-31

Oferta vlen nga 17 - 23 korrik dhe
vetëm për anëtarët e Kartelës Plus 

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknin apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.

Dhallë
Vidas
1L

Vaj Ulliri
Divella
1L

Oriz parboiled
Scotti
1Kg

Pepsi
1.5L

Fanta Grape
1.25L

Arra Indiane
Mogyi
120g

Detergjent i ngurtë
Duel
2.7Kg

Letër kuzhine
Zewa

1.35
1.89%

€
€-28

Krem për lyerje
Arla
200g


